21.
Dñs m auxiliator ē: et ego exultauī s; mi
mos meos. P statū ad uoxē cantāns: fa
tasina qd uidebat euauit. hoc autē
antoni' cōtē diablm fuit pma uictoria.
I mo uoy antonio saluatū: q peccm carne
cōdēnauit. Ut iustificatio legis in nob
cōpleat q nō scdm carnē ambulam?
s; scdm spm. S; naq; antonio securitatē
dedit hic triumph? nec diabli senel fra
cte defecē uires. Nā et iste ut leo rugiēs.
querebat adū tū p quē poss; inrūpe:
et ille scptanay docto eloquio: nō ig
norans. multas ē demonū captiones.
sollera pposito labore seruabat. Confid
ans q; poss; satanas in carnis cōlucta
one supat: nouarū ad usū se anqū mach
nas cōmouē. Idem magis ac magis. sub
uigabat uoy suū: ne uictor alioy mah
is uinēt. Disponēs g durōsis se uite
lege cōstringe: cū omēs in fatigabilē
ad adolēscētis miratē instāciā. Scm to
uerant fēbat labore: q; uolūtate serui
tatis longi uidi ope studiū cōsuetudi
nē: uicrat in natura. In die autē et uigi
larū intantū pacēs erat: ut crudelitātē
uirtū uinēt. P noctabat morione seps
sime edebat senel in die. post solis occa
sū. Ilo uq; biduo triduoq; sic pmanēs.
qra demū die reficiebat. Sumebat uero
panē et salē: potūq; aq; p parui. De car
nib' ei: et uino tēcē meli' puto. Qm qd
q. dice: qno nec apd plurimos qdē mo
nauy istū modi aliqd reperiat. Qra at
membra cadēs: iunco cōtēcto atq; alio
utelat. Aliqciēs etiā: sup nudā unū ia
cebat. Hugenā penitē repudias: ē dicit
minime posse utenai: et papue iuue
nū uoyora roborati: si olei cōtē: lenitate
mollita. Oportet g cōtētrario aspos caris
labores impat;: scdm apli pceptū dice
tis. Qno in firmor: tē forciōr sū. Afere
batq; sensū amē sic posse reuūfē: si
uoyora fuisset imper' fatigan. Vñ nec
qpus: longitudine laborū. menta pēsa
bat. s; amore et famlātū spōtaneo. semp

tanquam in principijs constitutus ad perfectum
diuini mectis desiderium concitabat. Sicut
q; cupiens augere preterita: super memorata de
dous sermonum inuocabat q; ait. Inter
ta oblitiscens: et in futurum conualescens. Me
muerat q; helie prophete dicens. Sicut dñs
an ad isto hodie an ipm. et dixerat cur ho
die eet ad positum. Quia non computabat heli
as preterita tempus: s; tanq; cotidie in terra
mine constitutus talē se pbe cupiebat: q;
le sciebat dignum di ex conspectu. Iurū
corde: et paratū obedire uolūtatē ei. I
git. secū reputas. oportet di famulū ex
instaurare die: magni helie exemplū cape.
Ad illud speculū uitā suā debet componere.
Ad spelūcā aut longe auilla constituta
se cessit. Vni hī cognitas mādans: ut
statuas dies alimta deferret. Et ē in uno
ne more super diebus fr eū clausiss;: solo
bidē morabat. Metus g; diabls. ne acces
su tpus eremū q; habitare faceret. ita
eū aggregatis satellitibus suis. uaria ce
de lacerant: ut dolous magnitudo. et
motū auferret. et uocē. Nā ut ipse postea
referbat. Vūlta fuisse tā graua: ut u
niūsa hominū tormta superaret. S; dñi
puidentia que nūqm in se sperantib; de
ē: alia die quē super dixim; fr ad uenit.
alios deferens ad suetos. In uenitq; eū:
fractis foub; in tūa iacere. Nā mortuū. et
humeris in positū ad uillule domiciliū
reporauit. Quod auditū: ingens uicior;
atq; ad finū multitudō uocūtes: tūte
in medio positi: funis reddebat offiū.
Et iam media noctis parte trasacta: gōy
p ungules omniū oculos uicerat sopor. Cū
antonī anima paululū: redeunte suspiras
eleuauit capō. Et postq; cecis: alia qere
pshatis: eū aq; delat; fuerat uigilare
cōspei: nutu ad uocans o secuit. Ut nul
lo penit; exatū: ad pshim se referret
habitaclm. Relat; g; iuxta more: sol;
im pmanebat: et stare qdē pte reetes
plagas: nō potat. Orans ū pshat;: post
pionē clara uocē dicebat. Ecce hic sū ego